
1  件名

　 自動販売機設置に係る県有財産の貸付け

2  貸付期間

　 平成29年４月１日から平成30年3月31日まで

3　(1)落札者名および落札価格等(岩手県立大船渡病院)

物件
番号

施設名 所在地 貸付場所 落札者名 落札価格 応札数 入札日

台数 3

品目 飲料

台数 2

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

　(2)落札者名および落札価格等(岩手県立大船渡病院附属住田地域診療センター)

物件
番号

施設名 所在地 貸付場所 落札者名 落札価格 応札数 入札日

台数 1

品目 飲料

4

1

平成29年2月22日岩手県立大船渡病院
岩手県大船渡市大船渡町
字山馬越10-１

３F売店前
自動販売機
コーナー

3

1,978,854

1,342

条件付一般競争入札結果一覧表

自動販売機設置
台数・販売品目

岩手県立大船渡病院
岩手県大船渡市大船渡町
字山馬越27-７

山馬越医師
合同公舎前

平成29年2月22日

1 株式会社ミチノク

高田　諭

2 岩手県立大船渡病院
岩手県大船渡市大船渡町
字山馬越10-１

３F売店前
自動販売機
コーナー

高田　諭 777,600 4 平成29年2月22日

自動販売機設置
台数・販売品目

1
岩手県立大船渡病院
附属住田地域診療セ
ンター

岩手県気仙郡住田町世田
米字大崎22-１

１F売店前
自動販売機
コーナー

応札者なし - 0 平成29年2月22日

1


